СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[image: герб Октябрьского района (для бланка)]СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	07
	»
	декабря
	20
	10
	г.

	№
	61

	с. Перегребное

	Зарегистрированы изменения в устав
в Управлении Министерства юстиции
Российской Федерации по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре
23 декабря  2010 года
Государственный  регистрационный номер
RU 865053072010003

О внесении дополнений и изменений
в Устав сельского поселения Перегребное

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием Федеральных законов: от 04.06.2010 № 117-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 27.07.2010 № 191-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О теплоснабжении» и 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 48 Устава сельского поселения Перегребное, рассмотрев дополнения и изменения в Устав сельского поселения Перегребное, учитывая результаты публичных слушаний по вопросу внесения дополнений и изменений в Устав сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Внести в Устав сельского поселения Перегребное следующие изменения и дополнения:
1.1.  в пункте 12 части 5 статьи 29 слово «тепло-»  исключить;
1.2.  часть 5 статьи 29 дополнить пунктом 12.1 следующего содержания:
«12.1) полномочия по организации теплоснабжения, в соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении»;».
1.3. в пункте 14 части 5 статьи 29 слова «тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса (за исключением тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса – производителей  товаров и услуг в сфере электро – и (или) теплоснабжения),» исключить;
1.4.  в части 3 статьи 30 слова «четыре года» заменить словами «пять лет».
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление министерства юстиции Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному округу – Югре.
3. Опубликовать дополнения и изменения в Устав сельского поселения Перегребное в газете «Октябрьские вести» в течение 10 дней со дня государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Октябрьские вести».
5. Избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Перегребное, сформированная до дня вступления в силу настоящей редакции устава поселения Перегребное, сохраняет свои полномочия до истечения срока, на который она была сформирована.

Глава сельского поселения Перегребное                                                                 В.Ф. Власов

image1.jpeg